版权所有：广州健特电子有限公司 第 1 页 共 3 页 版本：JT1501
DC-DC 模块电源
2W， SIP 封装
D_S-2W系列
非稳压 2W
双路双隔离DC-DC模块电源
产品特点
 体积小、功率密度高
 效率高，输出纹波噪声低
 热稳定性能好，温度特性好
 工作温度范围：-40℃～+85℃
 隔离电压高达 1500VDC（3000VDC可选）
 可靠性高（MTTF≥350 万小时）
 国际标准 SIP 封装，节省 PCB 安装空间
 100%满载老化
RoHS
产品型号列表
型号
额定输入电压（V） 额定输出 典型效率
（％）标称 范围 电压(V) 电流(mA)
D050505S-2W
5 4.5-5.5
5/5 200/200 78
D050909S-2W 9/9 111/111 82
D051212S-2W 12/12 83/83 82
D051515S-2W 15/15 67/67 80
D120505S-2W
12 10.8-13.2
5/5 200/200 81
D120909S-2W 9/9 111/111 81
D121212S-2W 12/12 83/83 84
D121515S-2W 15/15 67/67 83
D240505S-2W
24 21.6-26.4
5/5 200/200 78
D240909S-2W 9/9 111/111 84
D241212S-2W 12/12 83/83 86
D241515S-2W 15/15 67/67 86
输出特性
项目 条件 最小 典型 最大 单位
输出功率 0.2 2 W
线性电压调节率 额定负载下，输入电压变化±1% ±1.2 ±1.5
%
负载调节率 标称输入下，负载从 10% 到 100%变化 10 15
温度漂移系数 额定负载下 ±0.03 %/℃
纹波&噪声 带宽 20MHz，采用平行线法 75 100 mVp-p
开关频率 额定输入电压 100 KHz
输出电压精度 见误差包络曲线图
绝缘特性
项目 测试条件 最小 典型 最大 单位
绝缘电阻 500VDC 1000 M
绝缘电压
输入与输出间测试时间 1分钟，漏电流小于 1mA 1500 VDC
输出 1与输出 2间测试时间 1分钟，漏电流小于 1mA 1000 VDC
一般特性
项目 条件 最小 典型 最大 单位
存储湿度 5 95 %
工作温度 -40 85
℃
存储温度 -55 125
版权所有：广州健特电子有限公司 第 2 页 共 3 页 版本：JT1501
DC-DC 模块电源
2W， SIP 封装
工作时外壳温升 15 25
引脚耐焊接温度 焊点距离外壳 1.5 毫米,操作 10 秒 300
输出短路保护* 1 S
MTTF 350 万小时
重量 2.9 克
冷却方式 自然风冷
外壳材质 阻燃耐热塑É（ÊË94-V0）
*短路时间不得超过一秒，否则会损坏模块。需要长时间短路保护的可以定制。
外型与Ì脚Í定Î
NC;不能与任何外部电路连接
端子规格：0.3*0.5
单位：MM
引脚 功能
1 Vin
2 GND
4 0V1
5 +Vo1
6 0V2
7 +Vo2
推荐PCB图 包装管尺寸图
Ï本Ð用电路ÑÒ
2.00 [0.079]
4
15.24 [0.600]
7.00 [0.276]
10.00 [0.394]
19.60 [0.772]
752 61
(Side View)
(Bottom View)
60
40
0 40
80
-40 85 105
20
100
输
出
功
率
(%
)
环境温度(℃)
温度曲线图
Ó型负载曲线
92.5%
102.5%
97.5%
110%
105%
误差包络曲线图
标称电压
输
出
电
压
100%10%
输出电流
50%
安全工作区
12.00 [0.473]
5.
00
 [0
.1
97
]
17.00 [0.670]
9.00 [0.355]
0 V 2
C 2 L O A D
0 V 1
L O A D
D C D C
+ V o 1
+ V o 2G N D
V in
C 1
G N D
+ V in
C 2
版权所有：广州健特电子有限公司 第 3 页 共 3 页 版本：JT1501
DC-DC 模块电源
2W， SIP 封装
C1、C2的选择可参考下表：
 尽量避免空载使用：Ô负载功Õ小于Ö×输出额定功率Í 10% ，ØÙÚ输出Û外接Ü负载Ý选Þ额定功率ß小ÍÖ×，
Ü负载（电阻）可àÖ×额定功率Í 5-10%áâ，电阻ãäÊ2 /（10%å2W）æ
 输出外接电容避免过大：输出Û外接电çC2èçãé能êë，ìíçîïðÖ×ñò时ê流Ýñòéó，ô体Ðõö
电ç外接表÷行选Þæ
 ø于纹波噪声ùúß高ÍûüÐ外接 ËCý波电路，ËCý波þÍÿĀ频率ùā小于DC/DC Ö×Í开关频率，ĂăĄąĆć，
ïð输出纹波ĈĉÝÖ×Ċċ，Č图：
输入电压 外接电ç
C1
输出电压 外接电ç
C25VDC 4.7uF 5VDC 4.7uF
12VDC 2.2uF 9VDC 2.2uF
24VDC 1uF 12VDC 1uF
-- -- 15VDC 0.47uF
Ð用čĎďĐ
广州健特电子有限公司
đĒ：广州ēĔĕĖ开ėĘęĚěĜ广州ĝĕĞ 4ğ 2-Ġ ġ
电Ģ：+8Ġ-20-3202992Ġ ģĤ：+8Ġ-20-32029929
ĥĒ：ĦĦĦ.ħĨĩĨĪīĬ.īom
C 2
+ V in
G N D
C 1
V in
G N D + V o 2
+ V o 1
D CD C
L O A D
0 V 1
L O A DC 2
0 V 2
LL
L
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Power Management Modules category:
Click to view products by  JETEKPS manufacturer:
Other Similar products are found below :
IA0505KS-2W  IA1205KS-2W  RKF60-48S12  RMF100-12S24  RMF100-48S12W  RMF100-48S24W  RMF150-24S12  RMF150-24S24
RMF150-48S12  RLM150-110S48  RD5-12S24W  RD5-110S05W  RD5-110S12W  RKD50-24S24  RM150-110S24W  MAS15-24-W
RKAS50-5-N  RKAS100-12-N  RKAS100-24-N  KAS75-12-W  KAS75-24-W  RAS25-5-W  RAS25-12-W  RAS25-24-W  TAS5-15-WEDT
ZY2424FLS-1W  ZY0505AS-1W  A1209S-2W  A2409S-2W  G2412S-1W  E0509S-1W  G0505S-1W  E0509S-2W  G2415S-2W  G2412S-2W
E1212S-2W  A0512S-1W  A1212S-2W  URB4824S-6WR3  G2405S-1W  E0505S-2W  URB4805S-6WR3  E2415S-2W  TDK6-24S24W  GH10-
V2S15  GH60-V2S24-L  GH25-V2S24-L  GH75-V2S24  GH05-V2S12-S  GH10-V2S15-S